[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.03.2012

	№
	 111

          Об отмене постановления администрации
       Гайнского муниципального района

       от  25.01.2012 № 33 «Об утверждении

       Административного регламента по

       проведению проверок в сфере торговли

       при осуществлении муниципального контроля»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление администрации Гайнского муниципального района  от  25.01.2012  № 33  «Об утверждении Административного регламента по проведению проверок в сфере торговли при осуществлении муниципального контроля» как противоречащее федеральному законодательству.

2. Опубликовать  настоящее постановление в районной газете "Наше время".

Глава  района                                                                                     Н.А.Останин